Hanefi; Yusuf veled-i İŐhak; Abdullah veled-i İbrahim; Ebulkasım veled-i Yusuf; Mercan birader-i o m; Abdullah veled-i Sadaka; Yusuf veled-i Yakub; İsmail veled-i Sadaka, Yusuf birader-i o; Őems veled-i Abdullah; Yakub veled-i İŐhak; Hane 20; M¼cerred 6.

Kaynaklar

5 Numaralı Mühimme Defteri (973/ 1565-1566), Başbakanlık Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı Yayınları, Ankara 1994.

401 Numaralı Şam Livası Mufassal Tahrir Defteri (942/ 1535) I, Başbakanlık Osmanlı Arşivi Yayınları, Ankara 2011.

Asım Efendi Tarihi, C 1-2, haz. Ziya Yılmaz, İstanbul 2015.

Bahit, Muhammed Adnan, *On Altıncı Yüzyılda Osmanlı İdaresinde Şam Vilayeti*, çev. M. Akif Erdoğan, Er Yayıncılık, İstanbul 2017.